
令和７年６月１０日 

 

 笹目中学校区小学校６年生保護者 様 

 

戸田市立笹目中学校 

校長 髙田 ひろみ 

 

 

学校公開期間について 

 

  入梅の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

 さて、以前に御案内していたとおり、学校公開期間を設けておりますが、今週は雨の

予報が出ています。１１日に予定していた体育祭予行が１２日に延期となる可能性が生

じております。それに伴い、１２日に体育祭予行を公開する場合もあることを御承知お

きください。また、公開時間も変更させていただきます。なお、体育祭予行を公開する

場合には、駐輪場所の確保ができないため、徒歩で御来校ください。自動車・自転車で

の御来校は堅くお断りいたします。近隣商業施設（コンビニ等）や路上に駐車・駐輪す

ることは迷惑となりますのでお控えください。 

 

                                   

従来の予定及び１２日（木）が雨天の場合 
６月１１日（水）に予定している体育祭予行

を雨天のため、１２日（木）に変更した場合 

６月１０日（火） 

９：００～１２：００ 

１３：５０～１５：００ 

 

６月１２日（木） 

 ９：００～１２：００ ＊午後公開なし 

６月１２日（木） 

 ９：２０～１２：２０ ＊午後公開なし 

 

 

 


